

Reparatia drumurilor locale s.Nicoreni, r.Drochia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 662 220 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	503,3860	65,00	32 720,090
		Total manopera				32 721

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	101,9000	180,00	18 342,000
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	101,9000	200,00	20 380,000
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 351,9800	200,00	270 396,000
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	152,8500	200,00	30 570,000
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	305,7000	15,00	4 585,500
		Total materiale de construcții				344 274

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	17,7306	450,00	7 978,770
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	276,1490	250,00	69 037,250
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	114,1280	150,00	17 119,200
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	26,2902	55,00	1 445,960
5.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	10,8014	200,00	2 160,280
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	42,1866	320,00	13 499,712
		Total utilaje de construcții				111 241

Total	Lei	488 236
Asigurari sociale (II3) * 24 %	24 %	7 853
Cheltueli de regie (II3+Asigur) * 8 %	8 %	39 687
Beneficiu (II3+Asigur+Cheltu) * 3 %	3 %	16 074
TVA (II3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	110 370

Total deviz:

662 220

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia drumurilor locale s.Nicoreni,
r.Drochia

Investitor Primaria s.Nicoreni, r.Drochia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumurilor locale				
		1.1. Sector Esanu Oleg - Chiliuta Vitalie L=180m,b=3m S=540m2				
0	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
1	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Total H=10cm)	100m2			5 858,370
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	65,00	321,10
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	180,00	180,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	55,00	14,19
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
2	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=-5	100m2			1 260,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	200,00	1 260,00
		1.2. Sector Turcanu Valeriu - Raileanu Ion L=290m,b=3m S=1340m2				
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Total H=10cm)	100m2			5 858,370
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	65,00	321,10
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	180,00	180,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	55,00	14,19
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20

1	2	3	4	5	6	7
5	DI134A1	Corectie; pentru fiecare 1 cm urmatoar de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=-5	100m2			1 260,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	200,00	1 260,00
		1.3. Sector Zadic Iurii - Caraus Vasile L=335m,b=4m S=1340m2				
6	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Total H=10cm)	100m2			5 858,370
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	65,00	321,10
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	180,00	180,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	55,00	14,19
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distributor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
8	DI134A1	Corectie; pentru fiecare 1 cm urmatoar de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=-5	100m2			1 260,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	200,00	1 260,00
		1.4. Sector Gasnas Slavic - Ciobotaru Vasile L=695m,b=3m S=2085m2				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Total H=10cm)	100m2			5 858,370
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	65,00	321,10
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	180,00	180,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	55,00	14,19
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distributor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
11	DI134A1	Corectie; pentru fiecare 1 cm urmatoar de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=-5	100m2			1 260,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	200,00	1 260,00
		1.5. Sector Rimbu Vasile - Ceobanu Andrei L=475m,b=3m S=1425m2				
12	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40

1	2	3	4	5	6	7
13	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Total H=10cm)	100m2			5 858,370
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	65,00	321,10
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	180,00	180,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	55,00	14,19
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
14	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=-5	100m2			1 260,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	200,00	1 260,00
		1.6. Sector Rimbu Vasile - Romanciuc Mihail L=270m,b=3m S=810m2				
15	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
16	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Total H=10cm)	100m2			5 858,370
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	65,00	321,10
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	180,00	180,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	55,00	14,19
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
17	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=-5	100m2			1 260,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	200,00	1 260,00
		1.7. Sector Crismaru Loreta - Zaporojanu Ion L=270m,b=4m S=1080m2 H=15cm				
18	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
19	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Total H=15cm)	100m2			5 858,370
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	65,00	321,10
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	180,00	180,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	55,00	14,19

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		1.8. Sector Rotaru Nicolai - Crismaru Serghei L=120m,b=3m S=360m2				
20	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
21	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Total H=10cm)	100m2			5 858,370
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	65,00	321,10
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	180,00	180,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	55,00	14,19
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
22	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=-5	100m2			1 260,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	200,00	1 260,00
		1.9. Sector Ilasciuc Nina - Stefanet Adrian L=225m,b=3m S=675m2				
23	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
24	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Total H=10cm)	100m2			5 858,370
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	65,00	321,10
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	180,00	180,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	55,00	14,19
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
25	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=-5	100m2			1 260,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	200,00	1 260,00
		1.10. Sector Sarban Mihail - Zaporozjan Ion L=130m,b=3m S=390m2				
26	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40

1	2	3	4	5	6	7
27	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Total H=10cm)	100m2			5 858,370
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	65,00	321,10
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	180,00	180,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	55,00	14,19
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	200,00	21,20
28	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=-5	100m2			1 260,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	200,00	1 260,00
		1.11. Crismaru Serhei - Antonova A L=205m,b=3m S=615m2				
29	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pînă la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,400
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
30	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Total H=10cm)	100m2			5 858,370
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	65,00	321,10
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	180,00	180,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	55,00	14,19
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	200,00	21,20
31	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=-5	100m2			1 260,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	200,00	1 260,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Reparatia drumurilor locale s.Nicoreni, r.Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 662 220 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumurilor locale				
		1.1. Sector Esanu Oleg - Chiliuta Vitalie L=180m,b=3m S=540m2				
0	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	5,4000	59,400	320,760
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,7128	450,00	320,760
1	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm (Total H=10cm)	100m2	5,4000	5 858,370	31 635,198
	9310060019930	Muncitor	h-om	26,6760	65,00	1 733,940
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	102,0600	200,00	20 412,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	8,1000	200,00	1 620,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	5,4000	200,00	1 080,000
	11202062010361	Savura	m3	5,4000	180,00	972,000
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	16,2000	15,00	243,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,2268	450,00	102,060
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,3932	55,00	76,626
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	6,0480	150,00	907,200
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	14,6340	250,00	3 658,500
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,2356	320,00	715,392
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,5724	200,00	114,480
2	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=-5	100m2	-5,4000	1 260,000	-6 804,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-34,0200	200,00	-6 804,000
		<i>Total</i>	Lei			25 151,958

1	2	3	4	5	6	7
		Total Sector Esanu Oleg - Chiliuta Vitalie L=180m,b=3m S=540m2 Inclusiv salariu				25 151,958 1 733,940
		1.2. Sector Turcanu Valeriu - Raileanu Ion L=290m,b=3m S=1340m2				
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	8,7000	59,400	516,780
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1484	450,00	516,780
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Total H=10cm)	100m2	8,7000	5 858,370	50 967,819
	9310060019930	Muncitor	h-om	42,9780	65,00	2 793,570
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	164,4300	200,00	32 886,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	13,0500	200,00	2 610,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	8,7000	200,00	1 740,000
	11202062010361	Savura	m3	8,7000	180,00	1 566,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	26,1000	15,00	391,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3654	450,00	164,430
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,2446	55,00	123,453
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	9,7440	150,00	1 461,600
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	23,5770	250,00	5 894,250
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,6018	320,00	1 152,576
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,9222	200,00	184,440
5	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=-5	100m2	-8,7000	1 260,000	-10 962,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-54,8100	200,00	-10 962,000
		<i>Total</i>	Lei			40 522,599
		Total Sector Turcanu Valeriu - Raileanu Ion L=290m,b=3m S=1340m2 Inclusiv salariu				40 522,599 2 793,570
		1.3. Sector Zadic Iurii - Caraus Vasile L=335m,b=4m S=1340m2				
6	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	13,4000	59,400	795,960

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,7688	450,00	795,960
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Total H=10cm)	100m2	13,4000	5 858,370	78 502,158
	9310060019930	Muncitor	h-om	66,1960	65,00	4 302,740
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	253,2600	200,00	50 652,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	20,1000	200,00	4 020,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	13,4000	200,00	2 680,000
	11202062010361	Savura	m3	13,4000	180,00	2 412,000
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	40,2000	15,00	603,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,5628	450,00	253,260
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,4572	55,00	190,146
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	15,0080	150,00	2 251,200
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	36,3140	250,00	9 078,500
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,5476	320,00	1 775,232
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,4204	200,00	284,080
8	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=-5	100m2	-13,4000	1 260,000	-16 884,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-84,4200	200,00	-16 884,000
		Total	Lei			62 414,118
		Total Sector Zadic Iurii - Caraus Vasile L=335m,b=4m S=1340m2 Inklusiv salariu				62 414,118 4 302,740
		1.4. Sector Gasnas Slavic - Ciobotaru Vasile L=695m,b=3m S=2085m2				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	20,8500	59,400	1 238,490
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7522	450,00	1 238,490
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Total H=10cm)	100m2	20,8500	5 858,370	122 147,014
	9310060019930	Muncitor	h-om	102,9990	65,00	6 694,935
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	394,0650	200,00	78 813,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	31,2750	200,00	6 255,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	20,8500	200,00	4 170,000

1	2	3	4	5	6	7
	11202062010361	Savura	m3	20,8500	180,00	3 753,000
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	62,5500	15,00	938,250
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,8757	450,00	394,065
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	5,3793	55,00	295,861
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	23,3520	150,00	3 502,800
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	56,5035	250,00	14 125,875
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	8,6319	320,00	2 762,208
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	2,2101	200,00	442,020
11	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI 134 K=-5	100m2	-20,8500	1 260,000	-26 271,000
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	-131,3550	200,00	-26 271,000
		<i>Total</i>	Lei			97 114,504
		Total Sector Gasnas Slavic - Ciobotaru Vasile L=695m,b=3m S=2085m2 Inclusiv salariu				97 114,504 6 694,935
		1.5. Sector Rimbu Vasile - Ceobanu Andrei L=475m,b=3m S=1425m2				
12	DH02B	Scarificarea usoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	14,2500	59,400	846,450
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	1,8810	450,00	846,450
13	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm (Total H=10cm)	100m2	14,2500	5 858,370	83 481,772
	9310060019930	Muncitor	h-om	70,3950	65,00	4 575,675
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	269,3250	200,00	53 865,000
	14111222017521	Piatră spartă 10-20	m3	21,3750	200,00	4 275,000
	1411122201645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	14,2500	200,00	2 850,000
	11202062010361	Savura	m3	14,2500	180,00	2 565,000
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	42,7500	15,00	641,250
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,5985	450,00	269,325
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,6765	55,00	202,207
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	15,9600	150,00	2 394,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	38,6175	250,00	9 654,375
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,8995	320,00	1 887,840
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	1,5105	200,00	302,100

1	2	3	4	5	6	7
14	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=-5	100m2	-14,2500	1 260,000	-17 955,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-89,7750	200,00	-17 955,000
		<i>Total</i>	Lei			66 373,222
		Total Sector Rimbu Vasile - Ceobanu Andrei L=475m,b=3m S=1425m2 Inclusiv salariu				66 373,222 4 575,675
		1.6. Sector Rimbu Vasile - Romanciuc Mihail L=270m,b=3m S=810m2				
15	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	8,1000	59,400	481,140
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,0692	450,00	481,140
16	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Total H=10cm)	100m2	8,1000	5 858,370	47 452,797
	9310060019930	Muncitor	h-om	40,0140	65,00	2 600,910
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	153,0900	200,00	30 618,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	12,1500	200,00	2 430,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	8,1000	200,00	1 620,000
	11202062010361	Savura	m3	8,1000	180,00	1 458,000
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	24,3000	15,00	364,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3402	450,00	153,090
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,0898	55,00	114,939
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	9,0720	150,00	1 360,800
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	21,9510	250,00	5 487,750
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,3534	320,00	1 073,088
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,8586	200,00	171,720
17	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=-5	100m2	-8,1000	1 260,000	-10 206,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-51,0300	200,00	-10 206,000
		<i>Total</i>	Lei			37 727,937

1	2	3	4	5	6	7
		Total Sector Rimbu Vasile - Romanciuc Mihail L=270m,b=3m S=810m2 Inclusiv salariu				37 727,937 2 600,910
		1.7. Sector Crismaru Loreta - Zaporojanu Ion L=270m,b=4m S=1080m2 H=15cm				
18	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	10,8000	59,400	641,520
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,4256	450,00	641,520
19	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm (Total H=15cm)	100m2	10,8000	5 858,370	63 270,396
	9310060019930	Muncitor	h-om	53,3520	65,00	3 467,880
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	204,1200	200,00	40 824,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	16,2000	200,00	3 240,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	10,8000	200,00	2 160,000
	11202062010361	Savura	m3	10,8000	180,00	1 944,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	32,4000	15,00	486,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,4536	450,00	204,120
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,7864	55,00	153,252
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	12,0960	150,00	1 814,400
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	29,2680	250,00	7 317,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,4712	320,00	1 430,784
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,1448	200,00	228,960
		<i>Total</i>	Lei			63 911,916
		Total Sector Crismaru Loreta - Zaporojanu Ion L=270m,b=4m S=1080m2 H=15cm Inclusiv salariu				63 911,916 3 467,880
		1.8. Sector Rotaru Nicolai - Crismaru Serghei L=120m,b=3m S=360m2				
20	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,6000	59,400	213,840
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,4752	450,00	213,840
21	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-	100m2	3,6000	5 858,370	21 090,132

1	2	3	4	5	6	7
		un strat cu H=15 cm (Total H=10cm)				
	9310060019930	Muncitor	h-om	17,7840	65,00	1 155,960
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	68,0400	200,00	13 608,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	5,4000	200,00	1 080,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	3,6000	200,00	720,000
	11202062010361	Savura	m3	3,6000	180,00	648,000
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	10,8000	15,00	162,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1512	450,00	68,040
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,9288	55,00	51,084
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	4,0320	150,00	604,800
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	9,7560	250,00	2 439,000
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,4904	320,00	476,928
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,3816	200,00	76,320
22	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI 134 K=-5	100m2	-3,6000	1 260,000	-4 536,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-22,6800	200,00	-4 536,000
		<i>Total</i>	Lei			16 767,972
		Total Sector Rotaru Nicolai - Crismaru Serghei L=120m,b=3m S=360m2 Inclusiv salariu				16 767,972 1 155,960
		1.9. Sector Ilasciuc Nina - Stefanet Adrian L=225m,b=3m S=675m2				
23	DH02B	Scarificarea usoară a împietuirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,7500	59,400	400,950
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,8910	450,00	400,950
24	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm (Total H=10cm)	100m2	6,7500	5 858,370	39 543,997
	9310060019930	Muncitor	h-om	33,3450	65,00	2 167,425
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	127,5750	200,00	25 515,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	10,1250	200,00	2 025,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	6,7500	200,00	1 350,000
	11202062010361	Savura	m3	6,7500	180,00	1 215,000
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	20,2500	15,00	303,750
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,2835	450,00	127,575
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,7415	55,00	95,782

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	7,5600	150,00	1 134,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	18,2925	250,00	4 573,125
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,7945	320,00	894,240
	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,7155	200,00	143,100
25	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=-5	100m2	-6,7500	1 260,000	-8 505,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-42,5250	200,00	-8 505,000
		<i>Total</i>	Lei			31 439,947
		Total Sector Ilasciuc Nina - Stefanet Adrian L=225m,b=3m S=675m2 Inklusiv salariu				31 439,947 2 167,425
		1.10. Sector Sarban Mihail - Zaporojan Ion L=130m,b=3m S=390m2				
26	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,9000	59,400	231,660
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,5148	450,00	231,660
27	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Total H=10cm)	100m2	3,9000	5 858,370	22 847,643
	9310060019930	Muncitor	h-om	19,2660	65,00	1 252,290
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	73,7100	200,00	14 742,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	5,8500	200,00	1 170,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	3,9000	200,00	780,000
	11202062010361	Savura	m3	3,9000	180,00	702,000
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	11,7000	15,00	175,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1638	450,00	73,710
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,0062	55,00	55,341
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	4,3680	150,00	655,200
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	10,5690	250,00	2 642,250
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,6146	320,00	516,672
	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,4134	200,00	82,680
28	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=-5	100m2	-3,9000	1 260,000	-4 914,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-24,5700	200,00	-4 914,000

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			18 165,303
		Total Sector Sarban Mihail - Zaporojan Ion L=130m,b=3m S=390m2 Inclusiv salariu				18 165,303 1 252,290
		1.11. Crismaru Serhei - Antonova A L=205m,b=3m S=615m2				
29	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,1500	59,400	365,310
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,8118	450,00	365,310
30	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm (Total H=10cm)	100m2	6,1500	5 858,370	36 028,976
	9310060019930	Muncitor	h-om	30,3810	65,00	1 974,765
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	116,2350	200,00	23 247,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	9,2250	200,00	1 845,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	6,1500	200,00	1 230,000
	11202062010361	Savura	m3	6,1500	180,00	1 107,000
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	18,4500	15,00	276,750
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,2583	450,00	116,235
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5867	55,00	87,269
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	6,8880	150,00	1 033,200
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	16,6665	250,00	4 166,625
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,5461	320,00	814,752
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,6519	200,00	130,380
31	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=-5	100m2	-6,1500	1 260,000	-7 749,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-38,7450	200,00	-7 749,000
		<i>Total</i>	Lei			28 645,286
		Total Crismaru Serhei - Antonova A L=205m,b=3m S=615m2 Inclusiv salariu				28 645,286 1 974,765
		<i>Total</i>	Lei			488 234,762
		Total Reparatia drumurilor locale Inclusiv salariu				488 234,762 32 720,090

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			488 236
		Asigurari sociale (II3) * 24 %	24 %			7 853
		Cheltueli de regie (II3+Asigur) * 8 %	8 %			39 687
		Beneficiu (II3+Asigur+Cheltu) * 3 %	3 %			16 074
		TVA (II3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %			110 370
		Total deviz: Inclisiv salariu				662 220

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)